

उत्तर मध्य रेलवे NORTH CENTRAL RAILWAY

विद्युत लोको शेड, कानपुर ELECTRIC LOCO SHED, KANPUR कार्यालय वरि॰ मण्डल विद्युत अभियंता (रोलिंग स्टाक) ् अनवरर्गज, कानपुर – 208003 Office of Senior Divisional Electrical Engineer (RS) Anwarganj, Kanpur / 208003 Email/ <u>elscnba@gmail.com</u>

No. Sr.DEE/RS/ELS/CNB/2025-26/ET-09 & RET-04

Date: 19.08.2025

The Chief Public Relation Officer North Central Railway Prayagraj

Sub: Publication of E- tender notice in Newspapers.

E-Tender Notice No.: Sr.DEE/RS/ELS/CNB/2025-26/ET-09 & RET-04 Date: 19.08.2025 in English and Hindi are sent herewith for the press advertisement in leading newspapers on the alternative issue at an early date.

The advertisement charges may be allocated to 07-0160-21 for publication in magazine.

DA/as above.

For Sr. DEE/RS/CNB North Central Railway. Kanpur

Copy forwarded for information and necessary action along with subject noted tender notice to: -

- 1. Chief Electrical Engineer, Headquarters Office, North Central Railway, Prayagraj.
- 2. Dy. Chief Electrical Engineer, Headquarters office, North Central Railway, Prayagraj.
- 3. Senior Divisional Finance Manager, North Central Railway, Prayagraj. He is requested to please depute his representative on the date mentioned in the tender notice for opening of tender at Sr.DEE/RS/Kanpur office.
- 4. The Divisional Cashier, North Central Railway, Prayagraj for information and accepting earnest money for the intending tenderer.
- 5. The Divisional Railway Manager, Jhansi, Agra and Prayagraj for information and circulation please.
- 6. Sr.DEE/TRD/PRYJ, Sr.DEE/G/PRYJ, Sr.DEE/Chg./PRYJ, Sr.DEE/OP/PRYJ & Jhansi, Sr.DEE/TRD/Agra, DEE/G/Agra & DEE/Operation/Agra.
 - 7. Sr. Divl.Electrical Engineer/TRS/Jhansi, Sr.DEE/TMS/Kanpur & Principal MDDTI/CNB.
 - 8. Sr.Divl. Audit Officer, N.C. Railway, Prayagraj.



उत्तर मध्य रेलवे NORTH CENTRAL RAILWAY

विद्युत लोको शेड, कानपुर ELECTRIC LOCO SHED, KANPUR

कार्यालय वरि॰ मण्डल विद्युत अभियंता (रोलिंग स्टाक) अनवरगंज, कानपुर – 208003 Office of Senior Divisional Electrical Engineer (RS) Anwarganj, Kanpur / 208003 Email/ <u>elscnba@gmail.com</u>

E-Tender Notice No.: Sr.DEE/RS/ELS/CNB/2025-26/ET-09 & RET-04

Date: 19.08.2025

Senior Divisional Electrical Engineer/RS/N.C. Rly. /Kanpur, for and on behalf of the President of India, invite the following open E-Tender for the following work up to Tender Opening Date & Time. The details of the tenders are as under: -

Tender No.	Name of work	Approximate Value (In Rs.)	Bid Security (In Rs.)	Completio n period of Work	Tender Document Cost (In Rs.)	Tender Opening Date & Time
ELS-CNB- 2025-26-ET- 09	Fabrication, Supply & Fitment of modified foot step arrangement as per latest drawing in 3 phase loco at ELS/CNB Qty. 250 locos for a period of 02 years.	(Rs Twenty-One Lakh Thirty-Seven Thousand Four	Rs. 42,800.00 (Rs Forty-Two Thousand Eight Hundred Only).	24 Months	NIL	12.09.2025 15:30 hrs.
ELS-CNB- 2025-26- RET-04	Rewinding of 3-Phase Electric loco traction motor stator type 6FRA6068 of ELS/CNB.		Rs. 2,51,100.00 (Rs Two lakh fifty-one thousand one hundred Only).	Months	NIL	12.09.2025 15:30 hrs.

Note:-

- 1. The complete information along with tender document of above e-Tenders is available on website www.ireps.gov.in up to due date & time of tender opening.
- Bids, other than in the form of E-Bids, shall not be accepted against above Tenders. For this purpose, venders are required to get themselves registered with IREPS website along with Digital Signature Certificates issued by CCA under IT Act-2000.
- 3. Offer rates quoted in the form of e-tender schedule & duly signed digitally shall be final. No other documents related to offer rates shall be entertained. Tenderers are advised not to attach any document related to offer rates (except undertaking(s) asked). These documents shall be treated as NULL and void and shall not be considered for evaluation of offer.
- 4. Documents being attached should be signed by the tenderer on its body.
- 5. This tender notice has also been uploaded on www.ncr.indianrailways.gov.in.
- 6. In case of any difficulty helpdesk available on the website of IREPS may be approached.

(for Sr. Divl. Elect Ingineer/RS)

N.C. Rly. Kanpur

On behalf of the President of India



उत्तर मध्य रेलवे NORTH CENTRAL RAILWAY

विद्युत लोको शेड, कानपुर ELECTRIC LOCO SHED, KANPUR

कार्यालय वरि॰ मण्डल विद्युत अभियंता (रोलिंग स्टाक) अनवरर्गज, कानपुर – 208003 Office of Senior Divisional Electrical Engineer (RS) Anwarganj, Kanpur / 208003 Email/ elscnba@gmail.com

ई-निविदा सूचना संख्या:-विर.म.बि.इजिं./चलरटाक/वि.लो.शेड/कानपुर/2025-26/ई.टी.-09 & आर.ई.टी.-04

दिनांक 19-08-2025

वरि. मंडल विद्युत अभियन्ता, चल स्टाक, उत्तर मध्य रेलवे, अनवरगंज, कानपुर द्वारा भारत के राष्ट्रपित के लिए और उनकी ओर से निम्निलिखित कार्य हेतु खुली ई-निविदा में आमन्त्रित की जाती हैं, जो कि निविदा खुलने की तारीख एवं समय तक प्राप्त की जायेंगी। निविदा विवरण निम्न प्रकार है:

निविदा सं.	कार्य का विवरण	अनुमानित मूल्य (रू.)	बिड सिक्यूरिटी (रू)	कार्य सम्पादन की अवधि	निविदा दस्तावेज की कीमत (रू.)	निविदा खुलने की तारीख एवं समय
ELS-CNB- 2025-26- ET-09	फैब्रिकेशन, सप्लाई एण्ड फिटमेन्ट ऑफ मॉडीफाइड फुट स्टेप अरेंजमेन्ट ऐज पर लेटेस्ट ड्राइंग इन थ्री फेज लोको एट ई.एल.एस./सी.एन.वी. क्वाटिटी 250 लोकोस फॉर ए पीरियड ऑफ टू ईयर्स	Rs. 21,37,415.00 (रू ईंक्कीस लाख सैंतीस हजार चार सौ पन्द्रह मात्र).	Rs.42,800.00 (रू बयालीस हजार आठ सी मात्र)	चौबीस महीने	शून्य	12.09.2025 & 15:30 hrs.
ELS-CNB 2025-26- RET-04	रिवाडिंग ऑफ थ्री फेज ईलैट्रिकल - लोको ट्रैक्शन मोटर स्टेटर टाईप ६एफ.आर.ए.6068 ऑफ ई.एल.एस./ सी.एन.बी		Rs. 2,51,100.00 (रू दो लाख इक्यावन हजार एक सौ मात्र)	छः महीने	शून्य	12.09.2025 & 15:30 hrs.

नोट:-

1. उपरोक्त ई—निविदा का पूर्ण विवरण (निविदा प्रपत्र सहित) वेबसाइट <u>www.ireps.gov.in</u> पर खुलने की तिथि और समय तक उपलब्ध है।

2. उपरोक्त निविदा में ई-बिड के अलावा किसी अन्य रुप से बिड स्वीकार नहीं की जायेगी। इस प्रयोजन हेतु वेन्डरों को चाहिए कि वे अपने आपको I.T. Act-2000 के अन्तर्गत CCA द्वारा जारी Digital हस्ताक्षर प्रमाण पत्र के साथ IREPS की वेबसाइट पर पंजीकृत करायें।

3. निविदा की दरें केवल डिजिटल हरताक्षरित फाइनेंसियल रेट शेड्यूल पेज पर ही विचारणीय है। दरे तथा अन्य वित्तीय प्रभार अन्य किसी भी डाक्युमेंट / फार्म / लेटर हेड पर यदि संलग्न है तो उस पर विचार नहीं किया जायेगा तथा सीधी तौर पर अमान्य कर दिया जायेगा।

4. रांलग्न किये जाने सभी प्रपत्र निविदाकर्ता द्वारा हस्ताक्षरित होने चाहिये ।

5. निविदा सूचना को उत्तर मध्य रेलवे की वेबसाइट www.ncr.indianrailways.gov.in पर अपलोड कर दिया गयार् है ।

6. किसी भी प्रकार की तकनीकी समस्या के समाधान के लिए IREPS की वेबसाइट की हेल्प लाइन से सम्पर्क किया जा अकता है।

कृते वरिष्ठ मण्डल विद्युत्र अभियन्ता (चलस्टाक)

उ०म०र० कानपुर

(भारत सरकार के रोष्ट्रपति की ओर से)